REQUERIMENTO Nº 12, DE 2018 - CRA
(Aditamento ao RRA nº 9/2018)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, inciso I, do
Regimento Interno do Senado Federal, em aditamento
ao Requerimento nº 9, de 2018-CRA, aprovado em 27
de março de 2018, de audiência pública para debater
sobre a informação do fechamento da Fábrica de
Fertilizantes Nitrogenados (FAFEN) de Sergipe e da
Bahia, a inclusão  do senhor Ademar Leal e Elizabeth
Chagas, respectivamente, Presidente e Vice-
Presidente da Associação Brasileira das Indústrias
de Suplementos Minerais – ASBRAM,  para participar
como debatedores da referida audiência.

SENADOR WELLINGTON FAGUNDES